
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження Порядку затвердження титулів 

об’єктів, будівництво яких здійснюється із 

залученням бюджетних коштів, коштів державних 

підприємств, установ та організацій, а також 

кредитів, наданих під державні гарантії 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 08 вересня 1997 року №995 «Про 

Порядок затвердження титулів об’єктів, будівництво яких здійснюється із залученням 

бюджетних коштів, коштів державних підприємств, установ та організацій, а також 

кредитів, наданих під державні гарантії» зі змінами від 23 серпня 2016 року №548, 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні та з метою 

ефективного використання бюджетних коштів у капітальному будівництві, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок затвердження титулів об’єктів, будівництво яких 

здійснюється із залученням бюджетних коштів, коштів державних підприємств, установ 

та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії. 

2. Затвердити бланки титулів згідно з додатками: 

«Титул будови» та «Титул перехідної будови» (додаток1); 

«Титул на виконання проектно-вишукувальних робіт для будівництва (додаток 2) 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 
 

 

Заступник міського голови                                    підпис                          В. Камінська 

 

 

23 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №66 

 
 

                                                  

 
  



Затверджено 

рішенням виконавчого 

комітету міської ради 

23 лютого 2017 року №66 

 
Порядок 

затвердження титулів об’єктів, будівництво яких здійснюється із залученням бюджетних 

коштів, коштів державних підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих 

під державні гарантії 

 

1. Титул об’єкта визначає основні техніко-економічні показники об’єкта 

будівництва і містить такі відомості: найменування об’єкта та його місцезнаходження, 

найменування замовника, сфера управління, до якої він належить, галузь, характер 

будівництва (нове будівництво, реконструкція, технічне переоснащення підприємства, 

об’єкта, споруди), обсяг капіталовкладень, вартість основних фондів та завдання щодо 

введення в дію потужностей на весь період будівництва з розподілом капітальних 

вкладень за роками з урахуванням тривалості будівництва. 

2. Титул об’єкта, будівництво якого розпочинається в поточному році, та титул 

об’єкта, будівництво якого було розпочато у попередні роки, складаються за формою 

згідно з додатком 1 і затверджуються на весь період будівництва з визначенням джерел 

фінансування та розподілом за роками обсягів капітальних вкладень та завдань щодо 

введення в дію потужностей з урахуванням нормативної тривалості будівництва. 

3. Показники титулів об’єктів є плановими як для замовника, так і для 

підрядника, зокрема щодо фінансування об’єктів будівництва, та засобом забезпечення 

ефективного використання державних капітальних вкладень. 

Зміни до показників титулів об’єктів вносяться згідно з цим Порядком для їх 

затвердження. 

4. Титули складаються тільки для тих об’єктів, які забезпечені затвердженою в 

установленому порядку проектною документацією, розробленою на обсяг робіт, який 

необхідно виконати у плановому році, робочою документацією. 

5. Титули об’єктів, будівництво яких розпочинається, складаються тільки за 

умови забезпечення об’єктів, будівництво яких розпочато у попередні роки капітальними 

вкладеннями в обсягах, необхідних для завершення їх будівництва у визначені строки. 

6. Титули об’єктів, фінансування будівництва яких здійснюється із залученням 

бюджетних коштів, коштів державних підприємств, установ  та організацій, а також 

кредитів, наданих під державні гарантії, загальною кошторисною вартістю до 120 млн. 

гривень затверджуються керівниками замовників таких об’єктів та погоджуються 

органами (у разі наявності), до сфери управління яких вони належать. 

7. Титули на виконання проектно-вишукувальних робіт для будівництва 

складаються до початку будівельних робіт за формою згідно з додатком 2 для 

фінансування проектно-вишукувальних робіт на всіх стадіях розроблення проектної 

документації. 

Титули на виконання проектно-вишукувальних робіт для будівництва 

затверджуються та погоджуються в тому ж порядку, що і титули відповідних об’єктів, 

будівництво яких розпочинається, з урахуванням прогнозної вартості будівництва цих 

об’єктів. 

 

 

 

Секретар міської ради                                   підпис                                      О. Степанишин 

 


